
Agrumi a tavola
Read More
SKU: 10884
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Distefano, M.editore: Bonannoluogo-
edizione: Acirealeanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura con acetato di protezione, dedica autografa dell'autrice brossura
Ottimo (Fine) (10884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/agrumi-a-tavola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Scacchi primo amore
Read More
SKU: 5344
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Karpov Anatolijeditore: Tetiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
235 p. ; 21 cm. Brossura, carta ingiallita, pieghette alla copertina brossura Buono (Good) (5344)

Quindici. Una rivista e il
Sessantotto
Read More
SKU: 9087
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Balestrini, N.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
in 8, 490 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (9087)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scacchi-primo-amore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/quindici-una-rivista-e-il-sessantotto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La marionetta e il burattino
Read More
SKU: 9004
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fagioli Massimoeditore: Nuove Edizioni
Romaneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (9004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-marionetta-e-il-burattino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La cucina delle janas. Erbe e
magia nella cucina sarda
Read More
SKU: 8385
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Deiana Robertaeditore: Edizioni Abbàluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 248. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (8385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cucina-delle-janas-erbe-e-magia-nella-cucina-sarda/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Storia di S. Pier Damiano e del
suo tempo, solo Volume 2
Read More
SKU: 8368
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Capecelatro Alfonsoeditore: G. Barbera
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1862

Product Description
274-594 pagine, 18 cm. rilegatura coeva in mezza tela con angoli, tagli marmorizzati, firma di
appartenena al retro dell'antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (8368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-s-pier-damiano-e-del-suo-tempo-solo-volume-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Early to Bed & Early to Rise
makes a Man Healthy, Wealthy
& Wise A variety of Enduring
selections from the Press of
benjamin Franklin, 1706-1790.
Read More
SKU: 8235
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Franklin Benjamineditore: Westvacoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1971

Product Description
in 8, 103 pages, hardback in cardboard box subtitled: A variety of Enduring selections from the
Press of Benjamin Franklin, 1706-1790. Illustrated and in fine condition. rilegato Ottimo (Fine)
(8235)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/early-to-bed-early-to-rise-makes-a-man-healthy-wealthy-wise-a-variety-of-enduring-selections-from-the-press-of-benjamin-franklin-1706-1790/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


In officina Erasmi, l'apparato
autografo di Erasmo per
l'edizione 1528 degli Adagia e
un nuovo manoscritto del
Compendium vitae
Read More
SKU: 7875
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Michelini Tocci Luigieditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1989

Product Description
119 pagine con 12 pagine di tavole, 26 cm. Segue: Appendice. Brossura con tracce di polvere
alla cop., ma volume intonso brossura Molto buono (Very Good) (7875)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-officina-erasmi-lapparato-autografo-di-erasmo-per-ledizione-1528-degli-adagia-e-un-nuovo-manoscritto-del-compendium-vitae/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Larousse des prénoms et des
saints
Read More
SKU: 7675
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pierrard Pierreeditore: Larousseluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1976

Product Description
In 4, pp.255. illustrato, legatura editoriale in tela rossa rilegato Molto buono (Very Good) (7675)

Della guerra, traduzione di
Ambrogio Bollati ed Emilio
Canevari, con una cronologia
della vita dell'autore e dei suoi
tempi, un'antologia critica e un
bibliografia a cura di Edmondo
Aroldi
Read More
SKU: 5349
Price: 10,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larousse-des-prnoms-et-des-saints/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/della-guerra-traduzione-di-ambrogio-bollati-ed-emilio-canevari-con-una-cronologia-della-vita-dellautore-e-dei-suoi-tempi-unantologia-critica-e-un-bibliografia-a-cura-di-edmondo-aroldi/


Categories: Varie
autore: Clausewitz Carl voneditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
2 volumi ; 19 cm Edizione integrale In custodia brossura Molto buono (Very Good) (5349)

I parà
Read More
SKU: 7457
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bergot Erwan, Ardu Pietro, Bolzoni Adriano,
Lazotti Giannieditore: Ciarrapicoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1982

Product Description
341 pagine con 36 pagine di tavole, 23 cm Trad. di G. Pirrone. Brossura, tracce di polvere alla
cop. brossura Molto buono (Very Good) (7457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/i-par/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lettere a Riccardo Schnabl, a
cura di Simonetta Puccini
Read More
SKU: 7259
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Puccini Giacomoeditore: Emme edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
273 pagine con 5 pagine di tavole 20 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7259)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettere-a-riccardo-schnabl-a-cura-di-simonetta-puccini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

